PIO DE VICENTINA, MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

Empresas vencedoras: PONTAMED FARMACEUTICA LTDA – CNPJ nº 02.816.696/0001-54, Lotes: 1, 2, 22, 
30, 34, 38, que somam um valor total de R$ 4.061,40 (quatro mil, sessenta e um reais e quarenta centavos). SANTA-
NA FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 55.007.465/0001-66, Lotes: 3, 10, 11, 12, 14, 
15, 16, 19, 26, 29, 31, 40, 48, 49, 58, Que somam um valor total de R$ 29.211,00 (vinte e nove mil, duzentos e onze 
reais). VITIMED COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - 51.578.226/0001-05, Lotes: 4, 18, 55, 
que somam um valor total de R$ 2.574,00 (dois mil, quinhentos e setenta e quatro). CENTERMEDI COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 03.652.030/0001-70, Lotes: 5, 7, 17, 32, 45, 46, 47, 50, 51, 53, 54, 
56, 57, que somam um valor total de R$ 35.561,00 (trinta e cinco mil, quinhentos de sessenta e um reais). PROME-
FARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -  81.706.251/0001-98, Lotes: 6, 52, que 
somam um valor total de R$ 3.749,00 (três mil, setecentos e quarenta e nove reais). DIMEBRAS - DISTRIBUI-
DORA DE MEDICAMENTOS BRASIL LTDA - 76.472.349/0001-98, Lotes: 8, 28, que somam um valor total 
de R$ 6.140,00 (seis mil, cento e quarenta reais). FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
-  40.724.582/0001-73, Lotes: 9, 20, 24, 37, 39, que somam um valor total de R$ 9.587,00 (nove mil, quinhentos e 
oitenta e sete reais). DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA - 25.279.552/0001-01, Lotes: 
13, 25, 43, 59, que somam um valor total de R$ 6.845,50 (seis mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta 
centavos). FUNCIONAL MATERIAIS HOSPITALARES E ASSESSORIAS LTDA.- 33.475.145/0001-06, Lo-
tes: 21, que somam um valor total de R$ 1.968,00 (um mil, novecentos e sessenta e oito reais). SS DISTRIBUIDO-
RA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 54.534.012/0001-25, Lotes:  23, 36, 41, que somam um valor 

total de R$ 994,00 (novecentos e noventa e quatro reais). METTA FARMACEUTICA LTDA - 42.496.258/0001-
70, Lotes: 27, que somam um valor total de R$ 400,00 (quatrocentos reais). CIRURGICA PARANAVAI LTDA 
- 30.766.874/0001-15, Lotes: 33, que somam um valor total de R$ 2.550,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta 
reais). FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - 39.749.232/0001-82, Lotes: 35, 
que somam um valor total de R$ 1.150,00 (um mil, cento e cinquenta reais). ACR MED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA - 56.393.363/0001-99, Lotes: 42, que somam um valor total de R$ 1.950,00 (um mil, 
novecentos e cinquenta reais). AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇOES LTDA - 65.817.900/0001-71, 
Lotes: 44, 61, 62, que somam um valor total de R$ 13.280,00 (treze mil, duzentos e oitenta reais).

VICENTINA - MS, 28 de julho de 2025

JULLY MEDEIROS DE AZEVEDO AMARAL 
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 

Processo Adm: Nº 108/2025

CODIGO DE E-SFINGE: 122BE3F3F9A39EBD525F5799E019341FE74A0381

Objeto: